各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

台風 7号により中止が懸念されておりました「サマーフェスティバル 2013（第 35回

海洋博公園花火大会）」は、7月 13日（土）に予定通り開催いたしますので、ご案内

致します。

≪問い合わせ≫イベントの詳細・取材等のお問合せにつきましては、下記にご連絡ください。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

平成 25年 7 月 12 日

 海洋博公園サマーフェスティバル 2013

「第 35 回海洋博公園花火大会」

7 月 13 日(土) 開催します！

■日 時：7月 18日（木）

13:30～13:30

■場 所：海洋文化館 展示ホール

※昨年度の様子

台風 7号の影響が懸念されておりまし

た「海洋博公園サマーフェスティバル２０

１３」は、予定通り 7月 13日（土）に開

催致します。

ステージイベントの一部に変更の可能

性はございますが、サンセットコンサート

や花火大会については、予定通り行うた

め、準備を進めております。

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げ

ます。

●皆様の安全確保のため、会場のエメラルドビーチは、入場規制を行う場合がありますの

で、お早めにお越しください。

※イベントの詳細等につきましては、海洋博公園の HPをご覧ください。